MUNICÍPIO DE IOMERÊ

Rua João Rech, 500 – Centro
89.558-000 – Iomerê – SC

  Fone: (49)3539-6000

TERMO ADITIVO Nº 30/2023

TERMO ADITIVO A ORDEM DE FORNECIMENTO
DE Nº 145/2023 COM FORÇA DE CONTRATO,
DERIVADA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
37/2023 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO
DE IOMERÊ E A EMPRESA MARCOS A DIAS
TEIXEIRA.

Pelo presente Termo, de um lado O MUNICÍPIO DE IOMERÊ, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede administrativa na Rua João Rech, nº 500, Centro, inscrito no
CNPJ sob nº 01.612.744/0001-20, neste ato representado pela Prefeita Municipal, Sra.
LUCI PERETTI, e de outro lado a empresa MARCOS A DIAS TEIXEIRA, pessoa jurídica
de direito privado, situada no RUA SÃO JOAQUIM, BAIRRO CRISTO REI, EM
FRANCISCO BELTRÃO,  inscrita no CNPJ sob o nº 16.651.256/0001-07, resolvem entre
si e na melhor forma de direito, aditar a Ordem de Fornecimento 145/2023,com força
contratual,  para constar a seguinte alteração:

Cláusula Primeira - DO ADITIVO
A solicitação supracitada sofrerá aditivo de quantidade, haja vista que foi constatado que
devido à altura do portal, o quantitativo de banners com a medição solicitada não seria
suficiente para cobrir toda a estrutura, desta feita após contato com o fornecedor acordou-
se que seria possível aumentar o número e a metragem dos banners para que o objeto
seja atendido corretamente, sem causar maiores problemas ao município. Abaixo segue o
descritivo do aditivo

QUANTIDADE OBJETO ADITIVADO Valor Total

02

banners de 4.90X1.90

R$ 1.235,00

Cláusula Segunda- DAS DOTAÇÕES
As despesas resultantes deste correrão a conta de Dotações Orçamentárias consignadas
no contrato supracitado que vincula todo o processo licitatório.

Cláusula Clausula terceira - DAS DEMAIS CLÁUSULAS
As demais cláusulas e condições do contrato ora aditado permanecem em vigor.

MUNICÍPIO DE IOMERÊ

Rua João Rech, 500 – Centro
89.558-000 – Iomerê – SC

  Fone: (49)3539-6000

 E por estarem acordados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual teor,
obrigando seus sucessores legais, a cumpri-lo mutuamente.

Iomerê, 11 de julho de 2023.

MUNICÍPIO DE IOMERÊ                       MARCOS A DIAS TEIXEIRA
     CONTRATANTE                    CONTRATADA

Gustavo Ganzala de Almeida

                                                                       OAB/SC 58987

Data de criação do documento: 11/07/2023 às 15:32:06

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

3Q9        Q5J        05X        RM6

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/3Q9-Q5J-05X-RM6

		2023-07-13T09:08:06-0300
	Assinatura Betha Cloud Gustavo Ganzala De Almeida - 10040980901
	Betha Sistemas

		2023-07-13T10:46:31-0300
	Assinatura Betha Cloud Luci Peretti - luci-peretti-hotmail-com
	Betha Sistemas

		2023-07-14T17:11:04-0300
	MARCO AURELIO DIAS TEIXEIRA:02373176998

		2023-07-14T17:11:16-0300
	MARCO AURELIO DIAS TEIXEIRA:02373176998